dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2021 roaa.

Mo3unuun CBepeHmn
daMmunus, MuMs, OTYECTBO LLlyxaHoBa Anbpusa AnekcaHapoBHa
HomMmep B peecTpe uneHos POO 006189

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

10.12.2009
ynenos POO
I0p. MU0
Homep P " OObBLEeKT OoueHKMm,
3aKn4yuBLUee DaTta Bup,
oTyeTa HanpasBJieHue .
nOroBop Ha COCTaBJiIeHUA onpepenseMoun
o6 KBaNM(pMKaLUOHHOro
nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHkKe atrecrtaTa
OLLeHKM
01AK- 000 "KoHcanT- a a (oueHka
neant 04.10.2021 KBApTVPa (OLieHK pbIHOYHaA
10/21 OueHka" HeOBMXMUMOCTN)
02AK- 000 "KoHcant- a a (oueHka
neant 04.10.2021 KBAPTVPA (OLieHK pbIHOYHaA
10/21 OueHka" HeaBMXUMOCTW)
07AK- 000 "KoHcant- a a (oueHka
neant 06.10.2021 KBAPTVPA (OLIeHK pbIHOYHaA
10/21 OueHka" HeaBMXUMOCTHN)
11AK- 000 "KoHcant- a a (oueHka
neant 21.10.2021 KBapTUPa (OLeHK pbIHOYHasA
10/21 OueHka" HeaBMXUMOCTHN)
12AK- 000 "KoHcanT- KBapTupa (oueHkKa
21.10.2021 pTvpa (ou pbIHOYHasA
10/21 OueHka" HeOBMXUMOCTHN)
14AK- 000 "KoHcanT- KBapTupa (oueHKa
26.10.2021 pbIHOYHaA
10/21 OueHka" HeOBMXMUMOCTH)
15AK- 000 "KoHcanT- KBapTupa (oueHkKa
29.10.2021 pbIHOYHaA
10/21 OueHka" HeaoBMXUMOCTH)
01AK- 000 "KoHcanT- a a (oueHka
neant 05.11.2021 KBApTVPA (OLieHK pbIHOYHaA
11/21 OueHka" HeOBMXUMOCTN)
02AK- 000 "KoHcanT- a a (oueHKa
Heant 10.11.2021 KBapTUPa (OLeHK pblHOYHaA
11/21 OueHka" HeaBMXUMOCTW)
03AK- 000 "KoHcant- a a (oueHka
HeanT 15.11.2021 KBapTVPa (OUeHK pblHOYHasA

11/21 OueHka" HeaBMXUMOCTHN)



04AK-
11/21

01AK-
12/21

04AK-
10/21

05AK-
10/21

05AK-
10/21

13AK-
10/21

10AK-
10/21

05AK-
11/21

07AK-
11/21

03AK-
12/21

03C-10/21

04C-10/21

05C-10/21

12C-10/21

13C-10/21

000 "KoHcanT-
OueHka"

000 "KoHcanT-
OueHka"

000 "KoHcanT-
OueHka"

000 "KoHcanT-
OueHka"

000 "KoHcanT-
OueHka"

000 "KoHcanT-
OueHka"

000 "KoHcant-
OueHka"

000 "KoHcanT-
OueHka"

000 "KoHcanT-
OueHka"

000 "KoHcanT-
OueHka"

000 «KoHcanT-
OueHka»

000 «KoHcanT-
OueHka»

000 «KoHcanT-
OueHka»

000 «KoHcanT-
OueHka»

000 «KoHcanT-
OueHka»

17.11.2021

06.12.2021

05.10.2021

05.10.2021

05.10.2021

25.10.2021

15.10.2021

22.11.2021

25.11.2021

17.12.2021

10.06.2021

10.07.2021

10.08.2021

13.10.2021

15.10.2021

KBapTupa (oueHka
HeaBNXUMOCTN)

XKUIOWN A0M, 3eMeJibHbIN
y4acToK (oueHka
HeOBMXUMOCTN)

3eMeJIbHbIN Y4acTOK (oueHKa
HeOBMXUMOCTN)

3eMeJIbHbIN Y4acTOK (oueHKa
HeOBMXMUMOCTN)

3eMeJIbHbIN Y4acTOK (oueHKa
HeABMXUMOCTHN)

OKC (OLLleHKa HeaABUXKUMOCTN)

OKC (OoLeHKa HeaBMXXMUMOCTN)

OKC (OoLEeHKa HeaBMXXMUMOCTN)

OKC (OLLeHKa HeABUXMMOCTW)

OKC (oLEeHKa HeaBMXXMUMOCTN)

KBapTupa (oueHkKa
HeOBMXMUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeaBMXUMOCTHN)

KBapTupa (oueHkKa
HeaBMXUMOCTHN)

KBapTupa (oLeHKa
HeOBMXUMOCTHN)

XKUJI0N A,0M, 3eMeJibHbIN
y4acToK (oueHKa
HeOBMXMUMOCTN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA



14C-10/21

15C-10/21

16C-10/21

23C-10/21

24C-10/21

27C-10/21

01C-11/21

02C-11/21

05C-11/21

08C-11/21

09C-11/21

10C-11/21

12C-11/21

13C-11/21

000 «KoHcanT-
OueHka»

000 «KoHcanT-
OueHKa»

000 «KoHcanT-
OueHka»

000 «KoHcanT-
OueHka»

000 «KoHcanT-
OueHka»

000 «KoHcanT-
OueHka»

000 «KoHcanT-
OueHKa»

000 «KoHcanT-
OueHka»

000 «KoHcanT-
OueHka»

000 «KoHcanT-
OueHka»

000 «KoHcanT-
OueHka»

000 «KoHcanT-
OueHka»

000 «KoHcanT-
OueHKa»

000 «KoHcanT-
OueHKa»

18.10.2021

19.10.2021

19.10.2021

25.10.2021

28.10.2021

29.10.2021

01.11.2021

02.11.2021

16.11.2021

11.11.2021

16.11.2021

15.11.2021

19.11.2021

30.11.2021

XKWUI0 O0M, 3eMeJIbHbIN
y4YacToK (oueHka
HeOBMXXUMOCTN)

XKUJI0N A,0M, 3eMeJibHbIN
y4acToK (oueHKa
HeaBMXUMOCTN)

KBapTupa (oueHkKa
HeaBMXUMOCTHN)

KBapTupa (oueHkKa
HeaBMXUMOCTHN)

KBapTupa (oLeHKa
HeOBMXUMOCTHN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXXUMOCTN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXUMOCTN)

XKWUIOW A0M, 3eMeJIbHbIN
y4acToK (oueHKa
HeaBMXUMOCTN)

XKWUIOW O0M, 3eMeJibHbIN
y4acToK (oueHKa
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (oueHkKa
HeOBMXMUMOCTN)

XKUI0 O0M, 3eMeJibHbIN
y4acToK (oueHKa
HeOBMXUMOCTHN)

KBapTupa (oueHkKa
HeOBMXXUMOCTN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXXMUMOCTN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXUMOCTN)

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas



14C-11/21

17C-11/21

21C-11/21

22C-11/21

02C-12/21

03C-12/21

05C-12/21

08C-12/21

19C-12/21

24C-12/21

26C-12/21

27C-12/21

29C-12/21

01T-12/21

000 «KoHcanT-
OueHka»

000 «KoHcanT-
OueHka»

000 «KoHcanT-
OueHKa»

000 «KoHcanT-
OueHka»

000 «KoHcanT-
OueHka»

000 «KoHcanT-
OueHka»

000 «KoHcanT-
OueHka»

000 «KoHcanT-
OueHka»

000 «KoHcanT-
OueHka»

000 «KoHcanT-
OueHka»

000 «KoHcanT-
OueHKa»

000 «KoHcanT-
OueHka»

000 «KoHcanT-
OueHka»

000 «KoHcanT-
OueHka»

22.11.2021

24.11.2021

26.11.2021

30.11.2021

02.12.2021

02.12.2021

03.12.2021

13.12.2021

15.12.2021

20.12.2021

22.12.2021

27.12.2021

23.12.2021

17.12.2021

KBapTupa (oueHka
HeaBNXUMOCTN)

XKUIOWN A0M, 3eMeJibHbIN
y4acToK (oueHka
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (oueHkKa
HeOBMXMUMOCTN)

Hexwunoe nomeLleHune
(oueHKa HeaABMXUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeaBMXUMOCTHN)

XKWUIOW O0M, 3eMeJIbHbIN
y4acToK (oueHKa
HeOBMXUMOCTN)

XKWUIOW A0M, 3eMeJIbHbIN
y4acToK (oueHKa
HeaBMXUMOCTN)

3eMefibHbIA Y4acTOoK (oL eHKa
HeOBMXUMOCTHN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXXUMOCTN)

XKUJI0N A0M, 3eMeJibHbIN
y4acToK (oueHKa
HeABMXUMOCTN)

KBapTupa (oueHkKa
HeaBMXUMOCTHN)

KBapTupa (oLeHKa
HeaBMXUMOCTHN)

XKUJI0N A,0M, 3eMeJibHbIN
y4acToK (oueHkKa
HeOBMXUMOCTN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA



02T-12/21

03T-12/21

04T-12/21

000 «KoHcanT-
OueHka»

000 «KoHcanT-
OueHKa»

000 «KoHcanT-
OueHka»

17.12.2021

22.12.2021

24.12.2021

XKWUI0 O0M, 3eMeJIbHbIN
y4YacToK (oueHka
HeOBMXXUMOCTN)

XKUJI0N A,0M, 3eMeJibHbIN
y4acToK (oueHKa
HeaBMXUMOCTN)

XKU0N O0M, 3eMeSibHbIN
y4YacToK (oueHka
HeOBMXXUMOCTHN)

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA



