Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Шуханова Альфия Александровна 006189 10.12.2009								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						01AK- 10/21	ООО "Консалт- Оценка"	04.10.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
						02AK- 10/21	ООО "Консалт- Оценка"	04.10.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
07AK- 10/21	ООО "Консалт- Оценка"	06.10.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная						
11AK- 10/21	ООО "Консалт- Оценка"	21.10.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная						
12AK- 10/21	ООО "Консалт- Оценка"	21.10.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная						
14AK- 10/21	ООО "Консалт- Оценка"	26.10.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная						
15AK- 10/21	ООО "Консалт- Оценка"	29.10.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная						
01AK- 11/21	ООО "Консалт- Оценка"	05.11.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная						
02AK- 11/21	ООО "Консалт- Оценка"	10.11.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная						
03AK- 11/21	ООО "Консалт- Оценка"	15.11.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная						

04AK- 11/21	ООО "Консалт- Оценка"	17.11.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
01AK- 12/21	ООО "Консалт- Оценка"	06.12.2021	жилой дом, земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
04AK- 10/21	ООО "Консалт- Оценка"	05.10.2021	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
05AK- 10/21	ООО "Консалт- Оценка"	05.10.2021	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
05AK- 10/21	ООО "Консалт- Оценка"	05.10.2021	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
13AK- 10/21	ООО "Консалт- Оценка"	25.10.2021	окс (оценка недвижимости)	рыночная
10AK- 10/21	ООО "Консалт- Оценка"	15.10.2021	окс (оценка недвижимости)	рыночная
05AK- 11/21	ООО "Консалт- Оценка"	22.11.2021	окс (оценка недвижимости)	рыночная
07AK- 11/21	ООО "Консалт- Оценка"	25.11.2021	окс (оценка недвижимости)	рыночная
03AK- 12/21	ООО "Консалт- Оценка"	17.12.2021	окс (оценка недвижимости)	рыночная
03C-10/21	ООО «Консалт- Оценка»	10.06.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
04C-10/21	000 «Консалт- Оценка»	10.07.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
05C-10/21	000 «Консалт- Оценка»	10.08.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
12C-10/21	000 «Консалт- Оценка»	13.10.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
13C-10/21	ООО «Консалт- Оценка»	15.10.2021	жилой дом, земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная

14C-10/21	000 «Консалт- Оценка»	18.10.2021	жилой дом, земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
15C-10/21	ООО «Консалт- Оценка»	19.10.2021	жилой дом, земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
16C-10/21	ООО «Консалт- Оценка»	19.10.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
23C-10/21	ООО «Консалт- Оценка»	25.10.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
24C-10/21	000 «Консалт- Оценка»	28.10.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
27C-10/21	000 «Консалт- Оценка»	29.10.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
01C-11/21	000 «Консалт- Оценка»	01.11.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
02C-11/21	ООО «Консалт- Оценка»	02.11.2021	жилой дом, земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
05C-11/21	ООО «Консалт- Оценка»	16.11.2021	жилой дом, земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
08C-11/21	ООО «Консалт- Оценка»	11.11.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
09C-11/21	ООО «Консалт- Оценка»	16.11.2021	жилой дом, земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
10C-11/21	ООО «Консалт- Оценка»	15.11.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
12C-11/21	ООО «Консалт- Оценка»	19.11.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
13C-11/21	ООО «Консалт- Оценка»	30.11.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная

14C-11/21	ООО «Консалт- Оценка»	22.11.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
17C-11/21	ООО «Консалт- Оценка»	24.11.2021	жилой дом, земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
21C-11/21	ООО «Консалт- Оценка»	26.11.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
22C-11/21	000 «Консалт- Оценка»	30.11.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
02C-12/21	ООО «Консалт- Оценка»	02.12.2021	нежилое помещение (оценка недвижимости)	рыночная
03C-12/21	ООО «Консалт- Оценка»	02.12.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
05C-12/21	ООО «Консалт- Оценка»	03.12.2021	жилой дом, земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
08C-12/21	ООО «Консалт- Оценка»	13.12.2021	жилой дом, земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
19C-12/21	ООО «Консалт- Оценка»	15.12.2021	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
24C-12/21	ООО «Консалт- Оценка»	20.12.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
26C-12/21	ООО «Консалт- Оценка»	22.12.2021	жилой дом, земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
27C-12/21	ООО «Консалт- Оценка»	27.12.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
29C-12/21	ООО «Консалт- Оценка»	23.12.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
01T-12/21	ООО «Консалт- Оценка»	17.12.2021	жилой дом, земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная

02T-12/21	ООО «Консалт- Оценка»	17.12.2021	жилой дом, земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
03T-12/21	ООО «Консалт- Оценка»	22.12.2021	жилой дом, земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
04T-12/21	ООО «Консалт- Оценка»	24.12.2021	жилой дом, земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная